
 

 

平成 31 年 1 月吉日 

お客様各位 

東京本社移転のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 平成 31 年 1 月 28 日より 下記の通り移転いたしますのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにより一層お客様にご満足いただけるＣＦＤサービスをご提供できま

すよう精励いたす所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

謹白 

 株式会社フローサイエンスジャパン 

 代表取締役 丸湾 ラエド 

記 

 

 

  以 上 

東京本社 〒111-0041 

 東京都台東区元浅草 1-6-13 元浅草 MN ビル 7F

 電話 03-6802-7810 FAX 03-6802-7811 

 ※電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 
東京メトロ銀座線「稲荷町駅」3 番出口 徒歩 5 分 

都営大江戸線・つくばエクスプレス線 

「新御徒町駅」A3 出口 徒歩 3 分 

※移転業務に伴い、東京本社は平成 31 年 1 月 25 日(金)、及び 28 日(月)は 

終日休業いたします。 

お問合せに関しましては、浜松事務所(TEL：053-456-7433)へお願い 

申し上げます。 

フローサイエンスジャパン 

東京本社 


